

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Oversø Vandværk A.m.b.A.

8420 Knebel

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på vandværkets ordinære generalforsamling
den 17/4 2023

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 78 76 03

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oversø Vandværk A.m.b.A. 8420 Knebel CVR-nr: 34 78 76 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Jensen, formand Jens Otto Bertel Hansen Claus Dam Mette Østergaard Lars Peter Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af vand til husstande i forsyningsområdet.

Usædvanlige forhold

Selskabet omlagde regnskabsperioden i 2021/22, jævnfør generalforsamlingsbeslutning herom, og nærværende årsrapports resultatopgørelse og tilhørende noter indeholder således i sammenligningstallene driftsperiode på 9 måneder, nemlig 1. april 2021 til 31. december 2021.

Årsopgørelserne for perioden 1/1 - 31/12 2022, der opkræves medio februar 2023, indregnet som nettoomsætning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021 (9 mdr.)
1 Nettoomsætning	252.685	170.986
2 Driftsomkostninger	-141.709	-84.933
3 Andre eksterne omkostninger	-83.960	-53.834
BRUTTORESULTAT	27.016	32.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.871	-27.368
DRIFTSRESULTAT	5.145	4.851
4 Andre finansielle indtægter	500	0
5 Andre finansielle omkostninger	-5.645	-4.851
ÅRETS RESULTAT	0	0

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
6 Produktionsanlæg og maskiner	17.604	31.398
6 Ledningsnet	339.584	105.507
Materielle anlægsaktiver	357.188	136.905
ANLÆGSAKTIVER	357.188	136.905
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.327	180.816
8 Andre tilgodehavender	96.347	15.704
Tilgodehavender	277.674	196.520
9 Likvide beholdninger	565.224	818.958
OMSÆTNINGSAKTIVER	842.898	1.015.478
AKTIVER	1.200.086	1.152.383

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	1.014.423	1.014.423
Tilslutningsbidrag	398.521	344.521
Over / underdækning	-310.858	-243.311
10 EGENKAPITAL	1.102.086	1.115.633
11 Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.383	35.766
12 Anden gæld	617	984
Kortfristede gældsforpligtelser	98.000	36.750
GÆLDSFORPLIGTELSE	98.000	36.750
PASSIVER	1.200.086	1.152.383

Noter

	2022	2021 (9 mdr.)
1 Nettoomsætning		
Faste afgifter	112.053	2.892
Vandforbrug	70.824	1.512
Gebyrer og andre indtægter m.v.	450	1.500
Rykkergebyrer	800	100
Indregnet ikke-fakturerede årsopgørelser primo	-180.316	180.316
Indregnet ikke-fakturerede årsopgørelser ultimo	181.327	0
Overdækning	0	-15.334
Underdækning	67.547	0
	252.685	170.986
2 Driftsomkostninger		
Køb af vand Skellerup Enge	34.036	25.027
Faste afgifter Skellerup Enge	34.340	33.830
Vedligeholdelse ledningsnet	48.967	16.656
Vedligeholdelse vandmålere	350	0
Ledningsregistrering	7.773	2.420
Tilsyn med vandværk	7.000	7.000
Andre udgifter ved produktion	700	0
Forsikring vandværk	3.064	0
Vandanalyse	2.135	0
Vandafgift yderligere 10%-regel	344	0
Målerkontrol	3.000	0
	141.709	84.933

Noter

	2022	2021 (9 mdr.)
3 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Kamstrup - Hosting	8.839	4.348
PBS-udgifter	1.891	0
Porto	497	642
Bankgebyrer m.v.	6.868	4.653
Revisorhonorar	17.300	16.800
Administration Microwa	23.821	17.532
Bestyrelsesudgifter og -møder	7.249	5.582
Befordringsgodtgørelse bestyrelsen	3.678	0
Gaver og blomster	2.000	1.427
Generalforsamling	3.325	2.850
Forsikringer	1.574	0
Forsikring bestyrelsen	1.616	0
Abonnement & licensafgift	930	0
Kontingenter	4.372	0
	83.960	53.834
	83.960	53.834
4 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	500	0
	500	0
5 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	5.475	4.851
Renter, kreditorer	170	0
	5.645	4.851

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Lednings- net
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	210.384	106.962
Årets tilgang	3.469	238.685
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	213.853	345.647
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-178.986	-1.455
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-17.263	-4.608
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-196.249	-6.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.604	339.584
	2022	2021
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender hos forbrugerne	0	500
Tilgode ikke-fakturerede årsopgørelser, opkræves i foråret 2023 (2022)	181.327	180.316
	181.327	180.816
8 Andre tilgodehavender		
Negativ moms	96.347	15.704
	96.347	15.704
9 Likvide beholdninger		
Nordea Konto 0743 979 524	2.060	224.125
Nordea Konto 0743 980 700	7.883	32.883
Sparekassen Djursland 1093630	530.281	536.950
Sparekassen Djursland Garantbeviser	25.000	25.000
	565.224	818.958

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Kirstine Østergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b0ebb379-b054-4c46-884a-065623f31e84

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-04-17 18:34:29 UTC



Jens-Otto Bertel Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 980e9815-22fb-45b2-831f-d4dcbc0cebc4

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-17 19:36:18 UTC



Allan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7eb82657-f20a-479b-86d3-7dcae98be2d6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-04-18 07:42:14 UTC



Lars Peter Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb58ed95-bdaf-4d3b-bf9a-fd7d2afee852

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-04-20 05:55:30 UTC



Claus Schmeltz Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 330fac03-4821-4ff6-b169-99c6979a9ba3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-21 05:10:47 UTC



Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-21 05:27:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1DL3N-X6EEV-AJHS-2ECJX-N557M-1EWTY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Gaarden

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:79204573

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-24 04:48:57 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>